様式第56号の５（第73条の５関係）

年  月  日

国分寺市長 殿

（事業者）住  所

氏  名

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

適用除外申請書

国分寺市まちづくり条例第89条の規定により適用除外を受けたいので、国分寺市まちづ

くり条例施行規則第73条の５第１項の規定により、次のとおり申請します。

代 理 人

（ 設 計 者 ）

住  所

氏  名

電話番号

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 場 所 国分寺市

該 当 条 項
□ 条例第41条 第   項第   号に該当する

□ 条例第89条 第   項第   号に該当する

申 請 理 由

添 付 図 書

□案内図

□土地利用計画図または建築計画概要書写し（建築基準法施行規則

第３号様式）第二面、第三面

□その他